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Tekintsünk ffelfelé, vvezessünk MMenny ffelé!

Ingyenes havilap

A szolgálatból soha nem elég!
Újra eegyszerre ddobbant aa ffiatalok sszíve
pár hhete, mmárcius 114. éés 118. kközött, aa
Nagykanizsán mmegrendezett TTavaszi
Ifjúsági TTalálkozón, aamit ffiatalos
lendület éés llelki ffelüdülés jjellemzett.

„Az ember egy frontgyár? Mi az ördög
megváltási terve? Egyedül a csatatéren?” –
hangoztak el kérdések a résztvevõk részérõl.
Szabó László szavaival, fiatalos stílusával
könnyen magával ragadott mindenkit a nagy
küzdelembe, sõt idén elõször a teaház alkal-
mával rövid interjúban is részünk lehetett,
ahol a Tanzániai Misszió mutatkozott be. Az
áhítatok során a helyi szervezõk által elõ-
adott tanulságos jelenetek és a kiváló dicsõ-
ítõ csapat zenéje segített minket az Igére
hangolódni, amely végül a szombati kereszt-
ségen csúcsosodott ki.  

Mit is mondhatnék? Aznap õszinte,
mély meghatódottság töltötte be a város kis
imaháznak falait, minden bizonnyal köze-
lebb jött a menny pár órára. A zsúfolásig
megtelt termekben egy ember Istennek adta
át az életét, néma könnyek közepette… Mi
lehet ennél boldogabb dolog? Szabó Gergõt
testvérünké fogadhattuk – hála és dicsõség
legyen érte Istennek! 

Szombat délután kreatív misszióval
„kopogtattunk be” az otthonok ajtaján, szó

szerint is,
meg nem is.

A fiatalok belekóstolhattak a „door to door”-
ba, amivel a házakhoz becsöngetve bibliai
tanulmányokat osztogattak. De kipróbálhat-
ták az utcai dicsõítéstõl kezdve, az igékkel
feliratozott lufik osztogatását, a stressz
kérdõívezést, vagy éppen a kancsókba rejtett
igékkel való emberhalászatot, amit stílu-
sosan „Lelki fröccsnek” neveztünk el. 

De a szolgálatból soha nem elég! Több
alkalommal is meg szerettük volna szólítani
a városlakókat, vagy éppen segíteni nekik
valamiben. Így adódott, hogy pénteken kö-
zösen megtisztítottunk egy parkot, illetve
rendeztünk egy segélykoncertet, köszönhe-
tõen a Rushing Water Quartet énekeseinek,
akik a bevételt a Családok Átmeneti Otthona
részére ajánlották fel. Öröm volt látni ennyi
fiatalt, akik az Úrért munkálkodnak, félre-
rakva a kifogásokat és a félelmeket. Hiszen
embereket megszólítani és a közjó érdeké-
ben dolgozni koránt sem olyan divatos
dolog a mai vi-
lágban. Mindenki
csak saját ma-
gával van elfog-
lalva, és hogy se-
gítségére sies-
sünk a másiknak,
lassan kihalni lát-
szik. De, hála az
Úrnak, az ország
fiataljai ezen a

rendezvényen is példát mutathattak Isten
iránti hûségükbõl.  

Mindez nem jöhetett volna létre Isten
gondviselése nélkül, aki ennyi támogató ke-
zet küldött. Ezennel szeretnék köszönetet
mondani a Hetednapi Adventista Egyháznak
és az Ifjúsági Munkacsoportnak, a Halis
István Városi Könyvtárnak, illetve minden
embernek, aki idejét nem sajnálva energiát
fektetett a programba. Végezetül pedig
szeretném kiemelni a Nagykanizsai Gyüle-
kezet és szervezõi csapata részérõl tanúsított
helytállást, ami szintén nagyban hozzájárult
ahhoz, hogy egy ilyen sikeres program létre-
jöhessen. Köszönjük!

Várnagy András
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Önkéntes eevangelizátor-kképzés

A veszprémi körzet immár harmadik alka-
lommal vált önkéntes evangelizátor-kép-
zõ központtá. Február 18-án a Csermák
Antal Zeneiskola Aulájában 250 fõ vett
részt a képzést megelõzõ istentiszteleten,
majd délután a képzésen, mely a nemes-
vámosi gyülekezet imatermében történt. 

A képzés 19-én a veszprémi gyüleke-
zeti teremben folytatódott vasárnap délu-
tánig, amikor majdnem 100 személy vett

részt aktívan a képzésben. A képzés elõ-
adója Kovács-Bíró János volt, aki ebben a
körzetben kezdte szolgálatát és jelenleg a
Transzeurópai Divíziónál teljesít szol-
gálatot, ahol az Evangelizációs Osztály, a
Lelkészegyesület és a Személyes Szolgá-
latok Osztályának a vezetõje. 

A képzésen elsõ alkalommal fiatalok
is részt vettek. Az alábbiakban arról ol-
vashatunk, hogyan élték meg õk ezt a
programot.

DET

„Tölts be!”
Fiatalok JJézusért KKonferencia

2012. február 1-5. között került megren-
dezésre a második Fiatalok Jézusért Kon-
ferencia Csillebércen. A hétvége témája a
Szentlélek utáni õszinte vágyunkat fejezte
ki: „Tölts be!”.

Több mint 80-an gyûltünk össze,
hogy áldásos elõadásokat és szeminári-
umokat hallgatva, egymás tapasztalatai
által erõsödve, együtt imádkozva és az
Urat dicsõítve feltöltekezzünk a Szentlé-
lek erejével. Ebben különleges segítsé-

günkre voltak az elõadóink: Justin Kim,
Jan-Harry Cabungcal, Leasa Hodges,
Õsz-Farkas Ernõ és Végh József.

Csodálatos áldás volt számunkra a
szombati nap, amin 120 személy vett
részt. Délután a viszontagságos idõjárás
ellenére 56-an elindultunk, hogy a hétvé-
gén tanultakat a gyakorlatba ültethessük.
Három helyszínen – Újpest központ, Ká-
posztásmegyer és Buda bérházaiban – 40
személy mondott igent a Biblia jobb meg-
ismerésére. Hála legyen érte az Úrnak!

Áldásos együttlétünkrõl kiváló képet
ad a továbbiakban közölt beszámoló (lásd
a következõ oldalon).

Rajki Melinda

„Menj haza a tieidhez!”

2012. február 18–19-én önkéntes evange-
lizátor-képzésen vehettünk részt Veszp-
rémben. Szombat reggel Tóth Szilárd
lelkésszel vettük át a szombatiskolát. Az
istentisztelet számos szép szolgálattal
kezdtük meg. A prédikációt dr. Õsz-Far-
kas Ernõ, a DET elnöke tartotta, amiben
kifejtette, hogy úgy vezessük az embere-
ket Jézushoz, ahogy a tanítványok is tet-
ték: örömteli szívvel, Jézus szeretetével és
megbocsátásával evangelizáljunk. 

A délutáni elõadásokra a nemesvámo-
si gyülekezetben került sor. Dr. Õsz-Far-

kas Ernõ az „Esettanulmányok és tapasz-
talatok” címû elõadásában kifejtette, hogy
az evangelizációt ne úgy hirdessük, mint
valami reklámterméket, mert ez annál
sokkal fontosabb. 

Majd következett Kovács-Bíró János
elõadás-sorozata, amiben részletesen át-
vettük a hármas angyali üzenet mondani-
valóját az evangelizációban. Ez az örök
igazság, amit hirdetnünk kell a föld lako-
sainak. Ezt követõen hallhattunk arról,
hogyan készítsük fel a gyülekezetet lelki-
leg az evangelizációra. 

Másnap reggel a veszprémi gyüleke-
zetben folytatódott a képzés. Kovács-Bíró
János elõadásának alapigéje
Mk 5:19 volt: „Jelenítsd meg
nekik, mely nagy dolgot cse-
lekedett veled az Úr”. Isten
áthidaló szeretete és segítsé-
ge mindig jelen van az éle-
tünkben. Ezt követõen a sze-
mélyes kapcsolatteremtésrõl
és barátságról beszéltünk;
hogy hogyan közelítsük meg
az embereket, hogy megis-
merjenek minket, barátaink
legyenek és ezzel Istent is
megismerjék. Szó volt kü-

lönbözõ kreatív módszerekrõl, amelyeket
Isten szeretetének átadásában használha-
tunk fel, valamint volt lehetõség arra,
hogy kiscsoportos mûhelymunkában el-
beszélgessünk saját gyülekezetünk erõs-
ségeirõl, növekedési területeirõl. 

Dr. Õsz-Farkas Ernõ záró gondolatai
után lelkileg feltöltõdve, új ismeretekkel
gazdagodva tértünk haza. Hálásak va-
gyunk Istennek e nagyszerû hétvégéért.
Bízunk benne, hogy az Úr felhasznál ben-
nünket e csodálatos szolgálatban.

Szenes Dóra és Szenes Dávid

„„KKöövveesssseetteekk eennggeemm,, ééss éénn eemmbbeerrhhaalláásssszzáá tteesszzlleekk bbeennnneetteekkeett!!”” ((MMtt 44::1199))

Kovács-BBíró JJános

Dr. ÕÕsz-FFarkas EErnõ, aa DDET eelnöke

Justin KKim eelõadását ttartja
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Véget ért az FJK 2012, de hiszem, hogy ez nem
egy lezárás, hanem egy kezdet. Kezdete annak,
hogy valóban komolyan imádkozzunk a Szent-
lélekért, azért, hogy megüresedjünk, és Ő tud-
jon teljesen betölteni minket.

Nagy áldás volt számomra ez a pár nap.
Fiatalok együtt imádkoztunk reggelente, hall-
gattuk Isten üzenetét, és közösen mentünk ki
házakhoz, hogy érdeklődőket keressünk Isten
Igéje iránt. A Szentlélek valóban ajtókat nyitott,
kb. 1 óra alatt 40 olyan személlyel találkoztunk,
akik igennel válaszoltak arra, hogy jobban sze-
retnék megismerni a Bibliát.

Csodálatos volt látni a fiatalok lelkesedését
és segítőkészségét nemcsak a missziós prog-

ramban, hanem akár pakolásban, éneklésben,
kamerázásban és egyéb feladatokban is.

Jan-Harry Cabungcal és Justin Kim ple-
náris előadásai mindig nagyon érdekes bibliai
tanításokkal, történetekkel voltak tele, és ter-
mészetesen nem maradhatott el a döntésre
hívás sem, hogy valóban ne csak hallgatói,
hanem megtartói lehessünk Isten
Igéjének. A szemináriumok által (ame-
lyeknek a főelőadókon kívülelőadói
voltak: Leasa Hodges, Ősz-Farkas
Ernő és Végh József) ismét sok gya-
korlati tanácsot szerezhettünk a
hitéletünkre nézve.

Esténként a plenárisok után kis-
csoportokban osztottunk meg tapasz-
talatokat, ötletbörzét tartottunk, mert
valóban, nem lehet megállni az üzenet
hirdetésében. Cselekedni kell! Ez lesz

a következő konferencia témája is: Cselekedj! –
Az apostolok cselekedetei. Addig is itt az idő,
hogy a Szentlélek erejével haladjunk előre Isten
művében! Mindenkinek sok áldást és tapaszta-
latot kívánok hozzá!

Ambrus Enikő

A konferencia felvételei és további információk
elérhetõek a Fiatalok Jézusért Konferencia hon-

lapján: http://fjk.hu

„Kevesen vagyunk ehhez.”
„Csak egy vagyok a sok közül. Mit
tehetnék én egymagam?”
„Hol, kiket szólíthatnék meg? Nem
értek én semmihez!”
„Én szívesen misszióznék, de hát...
ugye, érted mirõl beszélek?”

Ezeket a mondatokat akár ki is törölhetjük
szótárunkból. Mindenre van lehetõség,
van mód és alkalom. Isten feladatot adott
– ehhez pedig ad eszközöket is. Ezek
egyikérõl, az internet adta missziós lehe-
tõségrõl tartottuk meg az elsõ magyaror-
szági képzést 2012. március 2–4. között,
Békásmegyeren.

Pénteken este egy családias, jó hangu-
latú ismerkedéssel indítottunk, üdvözölve
a szombatot. A délelõtti lelki töltekezés
után a képzésre többen csatlakoztak, amit

Miroslav Pujic, a TED Kommunikációs
Osztályának vezetõje és Mirjana Kicusic
(LIFEconnect) tartottak. Segítségükkel
jobban kitisztult a kép bennünk a misszió
és az internet lehetséges kapcsolatáról és a
posztmodern ember ismertetõjeleirõl és
igényeirõl.

Ismeretes, hogy nagyon sokan hasz-
nálnak internetet, és idejük jelentõs részét
böngészéssel, a közösségi média hálójá-
ban töltik. Az alapelv a következõ: „Ne
várd, hogy az emberek menjenek hozzád,
TE menj, indulj el és szólítsd meg õket!”
A LIFEconnect internetes oldal ezt az
alapelvet követi – kapcsolatépítés és ápo-
lás, Istenhez vezetés egyszerû, otthonról
is végezhetõ módon. A munkához a digi-
tális misszionáriusok csoportja adja a ma-
got – bárkibõl lehet Isten munkatársa, ez a
feladat nem igényel különleges képessé-
geket, csupán Isten iránti szeretetet.

A program végeztével olyan digitális
misszionáriusok kis csapata hagyta el a
helyszínt, akik vállalták, hogy hétköznap-
jaik során szeretnének tenni Istenért és
másokért – a csapathoz természetesen
bárki csatlakozhat, aki érez magában eh-
hez elhívást. Amennyiben érdekel ez a
lehetõség, keresd André Krisztinát a kö-
vetkezõ címen: 

krisztina@lifeconnect.info
A. K.

2012. március 18-án, a Józsefvárosi Gyü-
lekezet adott otthont a gyermektanítók
találkozójának. Ezen a napon hallgattuk
meg Szõllõsyné Nagy Annamária beszá-
molóját az õszi, angliai advisory-ról.

Szõllõsyné Nagy Annamária a TET
gyülekezeteiben mûködõ gyermekiskolák
és gyermektanítók felelõs munkatársa, a
Gyermekosztály Bizottságának tagja. Be-
számolójában különös hangsúllyal beszélt

a család (szülõk) és a gyer-
mek, valamint a család-gyer-
mek és a gyülekezet kapcso-
latáról. 

Ezután a Bodnár János-
né Zsóka által összeállított
képzési anyaggal ismerked-
hettünk meg. Ennek a lénye-
ge, hogy milyen legyen a
gyermektanító személye, és
milyen legyen gyermektaní-
tásunk módszertana. Bodnár

Jánosné a DET gyülekezeteiben mûködõ
gyermekiskolák és gyermektanítók fele-
lõs munkatársa, a Gyermekosztály Bizott-
ságának tagja.

A közös ebéd után megbeszéltük a
TED által kiírt pályázat elnyerésének
lehetõségét. A TED egyszer már pályázat
útján segítséget nyújtott gyermek egész-
ségexpok megtartására. Most ismét lehe-
tõség nyílik, hogy egyházunk kiemelt
programját, az egészséges életmód alap-
jait gyermekekkel megismertethessük.
Azok a gyülekezetek, amelyek szeretné-
nek részt venni a megvalósításban, jelent-
kezzenek a két felelõs munkatárs valame-
lyikénél, mert van még lehetõség pályáza-
ti pénz elnyerésére!

Egy llépéssel kközelebb
Internet-mmisszionárius kképzés MMagyarországon

Gyermektanítók oországos ttalálkozója éés ttovábbképzése
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A délutáni fórum keretében a gyer-
mekiskolai tanításhoz szükséges segéda-
nyagokról, beszerezhetõ tanítói füzetekrõl
volt szó. A nap érdekessége az a videó
volt, amelyet a szolnoki Szünidei Biblia-
táborról mutatott be Csomorné Szabó
Tünde, a Szolnoki Gyülekezet gyermek-
iskola-vezetõje. A rengeteg ötlet, értékes
tudnivaló bemutatása hasznos volt min-
den résztvevõ számára, aki kész belevág-
ni egy ilyen program megvalósításába. A
szolnoki nyári gyerektábor például arra
épült, hogy elõször egészségügyi elõadás
és bemutató volt általános iskolákban,
majd a tábort ott hirdették meg, amire így
már ismerõsként jelentkeztek a gyerekek.

Az ország tizenöt gyülekezetébõl
voltak jelen gyermektanítók. Mindannyi-
an átlapozhattuk a tavalyi pályázat („A
legjobb gyermekbarát gyülekezet”) nyer-
tesének, a Lovasberényi Gyülekezetnek
az albumát, amely szintén tele volt meg-
valósított és tervként szereplõ ötletekkel,
tanulságokkal.

Megbeszéltük a 2012. november 3-án,
Székesfehérváron sorra kerülõ Országos
Gyermekkonferencia programját, ame-
lyen Claire Sanches-Schutte, a TED
Gyermekosztályának titkára is részt vesz,
az ifi ÉS Napok alkalmával. Minden gyer-
mekcsapatot, gyülekezetet szeretettel vá-
runk erre az alkalomra, amelyen részben

az egyes gyülekezetek gyermekei adják
elõ programjaikat – különös tekintettel A
nagy küzdelem címû könyvünk egyes ré-
szeinek feldolgozására, valamint a talál-
kozás végén egy közös bibliai vetélkedõ
lesz, jutalmakkal. 

Közös imánk alkalmával különösen
Isten kezébe helyeztük gyermekeinket,
gyülekezeteinket és az áldozatkész gyer-
mektanítókat. Adja Isten, hogy tovább
folytassák munkájukat, és így gyermeke-
ink megmaradjanak a gyülekezetben,
mint Jézus hûséges követõi.

Egerváriné Kökényes Zsuzsa
Gyermekszolgálatok osztályvezetõ

Növekedni aa hhitben

A NNõi SSzolgálatok OOsztálya 22012. mmár-
cius 224-één úújból iimanapot ttartott aa
Budapest-JJózsefvárosi GGyülekezetben.
Erre aaz aalkalomra CClair SSanches-SSchutte,
(lásd aa ffelsõ ffotón bbalra) aa TTranszeuró-
pai DDivízió NNõi SSzolgálatok OOsztályának
vezetõje éérkezett MMagyarországra. 

Szombat délelõtt Tábita példáján keresz-
tül, a hitben való növekedés szükségessé-
gére hívta fel a figyelmünket, arra a hitre,
amely a mi jó cselekedeteink által nyilvá-

nul meg. Délután a rendhagyó istentisz-
telet keretében kisebb csoportokban el-
mélkedtünk és beszéltünk Isten tulajdon-
ságairól, Isten neveirõl, a megbocsátó ima
fontosságáról, és emlékként a Jézus által
tanított mintaimát saját készítésû könyv-
jelzõ formájában vihettük haza. 

A program vasárnap délelõtt imareg-
gelivel folytatódott (lásd az alsó képet),
ahol a testvérnõk Eszter példája és az
egymással megosztott személyes tapasz-
talatok által kaphattak bátorítást. Ízelítõ-
képpen közöljük az egyik testvérnõ nyi-
latkozatát az alkalomról (lásd a kiemelt
részben).

Cs.-N. É.

„Számomra ez a két nap igazi kikapcsoló-
dás és felüdülés volt. Nagyon tetszett, hogy
kreatív szemléltetőeszközök segítségével
tanulmányoztuk a hitben való növekedés
fontosságát. Ez azért volt jó, mert így vizu-
álisan is rögzült, és nem olyan könnyen felejti
el az ember.

Áldásos és követendő példa volt a csa-
ládias hangulatú imareggeli alkalom. Más
tapasztalatát hallva az én hitem is erősödött,
és úgy éreztem, hogy az Úr ma is képes szá-
mos csodát tenni az életünkben. Megerősö-
dött bennem az a tudat, hogy az imának
tényleg a vezető helyet kell elfoglalni a min-
dennapjainkban.

Megérthettük azt is, hogy mi nők – bár-
milyen egyszerűek is vagyunk – egyen-
egyenként nagyon értékesek vagyunk Isten-
nek, és célja van velünk.

Hálás vagyok az Úrnak, hogy kaptunk
némi segítséget és ötletet, hogy miként lehet
a ránk bízott munkát a saját gyülekezeteink-
ben elvégezni.”

Szenes Erzsébet

Gondoltunk egy nagyot! Mi volna, ha a
programjainkon résztvevõ párokkal nem-
csak egy hétvégén találkoznánk, hanem
lenne egy rendszeres alkalom, amelyen
újra és újra láthatnánk egymást, nyomon
követhetnénk egymás életének, házassá-
gának alakulását, tovább ápolhatnánk a
kialakult barátságokat, és újabb kapcso-
laterõsítõ impulzusokat oszthatnánk meg
egymással?

A félévnyi tervezés, valamint az anya-
gi háttér felkutatása után március 24-én
debütált a program. A rendezvény népsze-
rûségét mutatta, hogy 43 pár jött el az

ország legkülönbözõbb pontjairól. Buda-
pest és környéke mellett Szegedrõl, Sop-
ronból, Pécsrõl és számos más távoli vá-
rosból is érkeztek résztvevõk. 

A nap témája a házasság célja és a
házasságban kitûzött célok elérése körül
forgott. Mihalec Gábor bevezetõje után
vendégelõadónk, Clair Sanches-Schutte
tartott elõadást a célok fontosságáról és
azok elérésérõl. Az elõadáson túl a prog-
ram anyagi hátterének megteremtéséért is
hálásak vagyunk Clairnek, akinek hivata-
la pályázati úton jelentõs összeget biztosí-
tott a program megvalósítására. Simon

Zsani és Márk zenei betétje, a Kibicher
házaspár filmbemutatója, valamint a Clair
által vezetett mókás játékok gondoskod-
tak arról, hogy az est ne csak elõadások-
ból álljon, de a közös nevetésnek, barát-
kozásnak, ismerkedésnek és beszélgetés-
nek is legyen helye. 

Sikerrel ddebütált aa GGyûrû-kkúra kklub
Régi áálmunk tteljesült mmárcius 224-één, aamikor eegy ccsapatban lláthattunk 443 ppárt,
akik aaz eelmúlt éévek GGyûrû-kkúra rrendezvényein vvettek rrészt, éés rrajtuk kkívül ssok úúj
párt iis.
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A program része volt egy kellemes
vacsora is, amelyért külön köszönetet
mondunk Szilvási Annának és csapatá-
nak, akik a vendéglátó gyülekezet részé-
rõl hatalmas segítséget nyújtottak a zök-
kenõmentes lebonyolításhoz.

A Gyûrû-kúrán tanultak feleleveníté-
sére (és kedvcsinálóként azok számára,
akik még nem vettek részt ilyen hétvégén)

Csizmadia Róbert és Mihalec Gábor meg-
tartotta a 10 részes foglalkozás-sorozat
elsõ részének rövidített változatát. Az est
egyik különös fénypontja volt a házassági
árverezés. Nem, ez nem arról szólt, hogy
a férfiak végre megszabadulhattak
zsémbeskedõ feleségeiktõl, és még pénzt
is kaptak értük, hanem a párok hoztak
magukkal valamilyen házassággal kap-

csolatos tárgyat – ezek kerültek
(klopfoló) kalapács alá. Sokan
hoztak könyveket, de akadtak
különös képkeretek, saját éne-
keket tartalmazó CD lemezek,
fürdõkészlet és masszázsolaj is.
Az egyik legkreatívabb ötlettel
az Illyés házaspár állt elõ, akik
egy kétnapos pihenést bocsátot-
tak árverésre egy pár számára,
teljes ellátással, ausztriai ott-
honukban. A befolyt összeget 

(46 900 Ft) a februárban létrehozott
Gyûrû-kúra barátságalapba helyeztük,
amelybõl rászoruló párokat támogatunk,
hogy részt vehessenek kapcsolaterõsítõ
programjainkon. Az alapot azzal a céllal
hoztuk létre, hogy senkinek se kelljen a
pénz hiánya miatt lemaradnia egy jó
lehetõségrõl. A februári házassági felké-
szítõ hétvégén befolyt adománnyal össze-
sen így már 61 560 Ft van az alapban.
Köszönjük!

Szeretettel várunk benneteket a kö-
vetkezõ Gyûrû-kúra klubra is, melynek
témája a „Házassági konfliktusok” meg-
oldása lesz. Idõpont: 2012. június 9., 15
órától. Helyszín: 1083 Budapest, Práter u.
12. A program szórólapját és plakátját ke-
ressétek a helyi gyülekezetben!

Mihalec Gábor

Amikor a terület vezetõi felkértek a nyír-
egyházi Bibliai Szabadegyetem szerve-
zésére, nagy ajándéknak tekintettem. Hét
éve volt alkalmam hasonló programot ve-
zetni Sátoraljaújhelyen. Ott sok áldott pil-
lanatot élhettünk meg, mind a hallgatók,
mind az elõadók és a gyülekezet is. A na-
gyon jó kapcsolatokon túl, egy Isten felé
sokkal nyitottabb közösség született meg,
ami Bibliaklubként azóta is mûködik.

A nyíregyházi körzet nem az én szol-
gálati területemhez tartozik, de néhány
testvér kapcsolatainak segítségével meg-
jelent hirdetésünk a helyi lapban, rádió-
ban, a tv-ben, a könyvtár honlapján. Ki-
sebb csoportok imaórákkal támogatták a
szervezés munkáját, és Isten áldását kér-
ték az elõadásokra. 

Amikor az elõadás helyszíne mellett
döntöttünk, ami a Megyei és Városi
Könyvtár konferenciaterme, a hit vezérelt
és nem a tapasztalat. Reménységem lett a
félelmem. Mi lesz, ha nem férünk el?! És
így lett. Elsõ alkalommal – a zord, fagyos
téli idõjárás ellenére is – az elõadóterem-

ben százötvenen voltunk, az aulában pe-
dig nem is tudom hányan hallgatták végig
az elõadást. A könyvtár vezetõségét is
meglepte a nagy érdeklõdés, és úgy segí-
tettek rajtunk, hogy elõször az aulában
monitorra vetítették ki a teremben látható
programot, majd amikor kétszázan let-
tünk, kinyitották a kamaratermet, ahol
remek kép- és hangminõségben nézhetik
és hallgathatják végig az elõadást a
vendégek.

„Isten nem érdemeink szerint cselek-
szik” – szoktuk mondani. Valóban, most
szükségünket nézte, hogy az „önmagunk
körül való forgolódás” helyett küldetésün-
ket lássuk meg, és azokat az embereket,
akikre Krisztus még vár. 

A hallgatók összetétele hasonló, mint
az elõbbi szabadegyetemeké. Kevés fia-
tal, kevés középkorú, zömében a „de jól
nézel ki!” korosztály van jelen. Ezek
közül is jóval több a hölgy, mint az úr. Ez
mindig is így volt, a férfiak nehezebben
mozdulnak, de õk az elsõk, akik otthon
elolvassák a nejük által hazavitt jegyzetet,

és segítenek a házi dolgozat
megírásában, és utánajárnak
minden felkutatható helynek
a témában. És ezek az anyák
és nagymamák adják hírül
gyermekeiknek és unokáik-
nak az ott hallottakat. Így jár
az elõadásainkra egy édes-
anya két lányával, akik közül
az egyik Kisvárdáról, a má-
sik Paszabról érkezik minden
este. 

Hálás vagyok Istennek a
fõiskolánk tanáraiért, lelké-

szeinkért, akik felvállalják ezt az áldoza-
tot, hogy az országban több helyre elutaz-
nak azért, hogy a helyi gyülekezetekkel
együtt megtalálják a Biblia történetein és
üzenetein túl a mindeneket kezében tartó
Istent. 

Hálát adok Istennek a vendégekért,
akik nagy érdeklõdéssel és tisztelettel
fogadják az elõadókat és a hallottakat, és
már kezdenek közösséggé formálódni.

Hálás vagyok Istennek a testvérekért,
akik részt vesznek az elõadásokon, és
azokért, akik szolgálatukkal is támogatják
a rendezvényt.

Hálás vagyok Istennek, a lehetõsé-
gért, hogy én is részese lehetek ennek a
hétrõl hétre születõ csodának.

A rendszeres hallgatókat Sátoraljaúj-
helyen is megajándékoztuk egy elismerõ
oklevéllel és egy Bibliával. Ezt itt is kilá-
tásba helyeztem, és így csodálatos gondba
is kerültem. Legalább százötven ajándék
Bibliára lenne szükségem, amiért szintén
hálás vagyok Istennek.

Pócsi Lászlóné, Irén

Hétrõl hhétre sszületõ ccsoda
Bibliai SSzabadegyetem NNyíregyházán

Dr. TTokics IImre, aa nnyitóest eelõadója
(FOOTTÓÓKK: TTINÉ)
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Egészségnapok, 22012. ffebruár 113–15.

Immár negyedik alkalommal szerveztük
meg az egészséges életmódot propagáló
programunkat a nemesvámosi Hetednapi
Adventista Egyház Közösségi Házában.
A három nap minden estéjén két elõadást
hallgathattak meg az érdeklõdõk, melyek
az idõszerû testi-lelki megbetegedések
megelõzésére és kezelésére kínáltak meg-
oldást. 

Borisz Anita fõnõvér a csírák fo-
gyasztásának elõnyeirõl; Csengei Károly
élelmiszeripari üzemmérnök a koffeintar-
talmú italok (kávé, tea, energiaitalok) ká-
ros hatásairól; dr. Németh Balázs házior-
vos a fertõzésekrõl; dr. Nagy Sándor házi-
orvos a daganatos betegségek és a táplál-
kozás összefüggéseirõl; Kántor Nóra
gyógytornász a gerincsérvrõl, Tóth Szi-
lárd lelkipásztor pedig a lelki béke titkáról
beszélt.

A programot színesítette a gyülekezet
hölgytagjainak jóvoltából a szokásos re-
formétel-kóstoló és a legnagyobb érdek-
lõdésre számot tartó egészségügyi méré-
sek. 

Reméljük, hogy a hasznos informá-
ciókat a mindennapi életünkbe beépítve
lépést tehettünk saját és családjaink
egészsége megõrzése érdekében.

T. Sz.

2012. ffebruár 44-één oországos éés nnem-
zetközi GGábor ttalálkozónak aadott
otthont aa SSzegedi GGyülekezet, iimmár
2. aalkalommal. 

Egy egész napot kitöltõ, áldásokkal teli
program részesei lehettünk. A tartalmas
szolgálatok által bepillantást nyerhettünk
a gábor testvérek életébe, jobban megis-
merhettük kultúrájukat és történelmüket. 

A délelõtti szolgálatok sorát Samu
Gábor (Bukarest) kezdte, aki a gáborok
közül elsõként végezte el a teológiát,
majd hallhattuk Hegyes-Horváth Géza
(TET elnök) testvért és Gyelu Vasziljev
(Bukarest) fiatal lelkész testvért is. Az
igeszolgáltatok között a Temesvári és
Aradi Gábor Férfikar énekei emelték
szívünket közelebb Istenhez. 

Délután Gábor Jankó, Gábor Deme-
ter, Zólyomi Renáta (uniópénztáros),
majd Balog Zoltán államtitkár és Ócsai
Tamás (unióelnök) szólta Isten Igéjét.
Valamennyi szolgálattevõ a személyes
hittapasztalatok megosztásán túl arról
szólt, hogyan lehet a saját életünket alá-
rendelni Isten akara-
tának, hogyan lehet az
Isten ügyéért munkál-
kodni, az evangélium
terjedését segíteni, le-
gyünk gáborok, ro-
mák vagy magyarok.
Istennek célja van
minden emberrel. A
kifogások keresése
helyett fogadjuk el a
hívást. 

E nap alkalmával ismét érezhettük e
világszéles egyházhoz való tartozás
örömét, és a határokat is átlépõ testvéri
szeretetet. Isten Igéjének átalakító ereje
van. A közös hit, a közös reménység és a
közös célokért való munkálkodás által
lehetünk Isten nagy családjának részesei.

Szabó Judit

Különleges nap volt 2012. február 29-e.
Egyrészrõl, mert ez a nap csak négy-
évente van, másrészrõl pedig, mert Isten
áldásában részesültünk – 120 embernek a
megelégedett mosolyát láthattuk, amikor
megvendégeltük õket. A Kecskeméti
Gyülekezet kis csoportja elhatározta
ugyanis, hogy minden hónap egy napján
szeretetvendégséget tart a rászorulók
részére. 

Nemcsak a testi táplálékról gondos-
kodtunk, hanem a lelki eledelrõl is. Az
ebéd elõtt Kormos Tivadar prédikált,
majd énekeltünk és zsoltárokat olvastunk
Isten dicsõségére. A vendégek örömmel
hallgatták Isten üzenetét, és hálásak vol-
tak a finom ebédért. Mindnyájan épül-
tünk, hisz Jézus azt mondja, hogy aki
mást felüdít, az maga is felüdül!

Botos Zsuzsanna

Romamissziós ttalálkozó SSzegeden

Életmóddal aaz ééletért!

Szeretetvendégség
Kecskeméten

Az AdventIInnffoo következő

száma május 5-én 

jelenik meg.

Híranyagaink teljes 

terjedelmükben

olvashatóak az egyház

hivatalos honlapján:

www.adventista.hu.

Nyári Õrségi Tábor
Szentgyörgyvölgy

2012. július 22–29.

Részvételi díj: 25 000–40 000 Ft/hét
További információ: Hoffer Zoltán,

hofi@adventista.hu

Téma: Életsorsok – 10 érdekes
történet az ókortól napjainkig

Lelki vezető: Dr. Szigeti Jenő
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A január 18-án elkezdett, Jézus életének
hét híres helyszínét bemutató sorozat
Balatonfüreden is felkeltette az érdeklõ-
dõk figyelmét. Tóth Szilárd lelkipásztor
vezetésével különleges utat jártunk be
Betlehemtõl az Olajfák hegyéig. 

Nagy öröm volt látni, ahogy ven-
dégeink kitartóan, estérõl estére velünk
együtt tették meg e virtuális és lelki
utazást. A nagy hidegben forró teával
készültünk, ami még oldottabbá, beszél-
getõsebbé tette az elõadások hangulatát. 

A záró alkalom után az utazás igazi
koronáját az Éjféli Kiáltás Gospel kórus

március 3-i hangversenye je-
lentette a balatonfüredi evan-
gélikus templomban. Ragyogó
arcú fiatal énekeseink kiváló,
lelkes elõadása nem hagyta hi-
degen a hallgatóságot. A bol-
dog nap élményével és a bol-
dog nap reményével búcsúz-
tunk vendégeinktõl, de csak rövid idõre.

Március 7-tõl ugyanis közkívánatra,
négy ráadás alkalommal folytatódik a Vak
Bottyán utcai imaházunkban Jézus életé-
nek további helyszíneit bemutató elõadás-
sorozatunk. 

Ezúton is köszönet Isten végtelen
áldásaiért és a testvérek önzetlen imád-
ságáért és munkájáért.

Ilyésné Pásztor Erzsi

Jézus7 aa 77tv-bben
2012. február 23-án ért véget Tasson a –
január 5-tõl, csütörtökönként tartott –
Jézus7 programsorozat. A helyszín a val-
lási elkötelezõdéstõl mentes Könyvtár
volt, amit az Önkormányzat jóvoltából
teljesen ingyen megkaptunk. 

A tassiak nyomtatásban a negyedé-
vente megjelenõ Tassi Hírmondó cikké-
bõl, a színes Tassi Programnaptárból és
mindössze 3 db (A4-es méretû!) plakátról
értesültek a készülõ programról. (Tasson
nem volt lehetõség óriásplakátot kitenni,
de a más településen keresztülutazók így
is ismerték a Jézus7 címet – ami nem ala-

kult volna így, ha ez a program csupán
helyi kezdeményezés.)

A helyi – 10 településen fogható – 7tv
gondoskodott a reklámozásról a képújság-
ban megjelenõ részletes programmal és a
REK által készített mozgóreklámmal. 

A helyi református lelkész lelkesen
hívogatott mindenkit a készülõ program-
ra, a parókia hirdetõtáblájára kitette a

plakátot, az ökumenikus
imahét minden egyes nap-
ján kijelentette, mint láto-
gatásra érdemes progra-
mot, és a csütörtöki öku-
menikus imaalkalmat egy
órával hirdette meg a
Jézus7 elõtt, hogy az ér-
deklõdõk mindkét prog-
ramon részt vehessenek 
– ami meg is történt, mert
mindenki átvonult a paró-
kiáról a Könyvtárba. 

A vendégek száma (a
gyülekezeti tagokat nem

számolva) 25 és 35 között mozgott. Majd-
nem minden alkalommal jelen volt a pol-
gármester a feleségével, a volt pol-
gármester a férjével, nyugdíjas tanárok, az
adventista öregotthon jelenlegi és nyugdí-
jas dolgozói közül néhányan. Az elõadás-
sorozat legalább egy részén részt vett az
iskola-igazgatónõ, a falu jegyzõje a fér-

jével és sokan olyanok, akik még kará-
csonykor sem mennek el a templomba. 

Az elõadások mindegyikét a helyi 7tv
munkatársa rögzítette, így vasárnapon-
ként kétszer, a vallási mûsorban 10 kör-
nyezõ településen (Apostag, Dunaegy-
háza, Dunavecse, Kunadacs, Kunpeszér,
Kunszentmiklós, Szabadszállás, Szalk-
szentmárton, Tass, Újsolt, Solt egyes
területein) látható a Tasson megtartott
Jézus7 sorozat.

A hetedik rész utánra egy összefog-
laló alkalmat hirdettünk, amikor a vendé-
geknek volt lehetõségük megosztani a
tapasztalataikat a sorozattal kapcsolatban.
Több hozzászóló szerint a sorozat segített
a hiányzó bibliaismereteket pótolni és a
meglévõket rendezni. A könyvtáros sze-
rint „a Könyvtárnak megváltozott a leve-
gõje az elõadások alatt”. Egy nyugdíjas
tanárnõ több rövid, saját verset olvasott
fel, a polgármester pedig megerõsítette a
közönség elõtt, hogy továbbra is ingyen
biztosítják a termet a folytatáshoz.

Április végéig a program Jézus7 Plusz
címen folytatódik szintén a Könyvtárban.
A következõ 7 alkalmon megvizsgáljuk,
hol volt Jézus az Ószövetségben, mit tanít
Jézus a gonoszról, Önmagáról, a Bib-
liáról, visszajövetelérõl, a nyugalom-
napról és az ítéletrõl.

Zoboki Nóra

Jézus7 BBalatonfüreden

Jézus7 BBaján Múlt évben, karácsony beköszönte elõtt,
ünnepi hangulatban vágtunk bele soroza-

tunkba. A karácsonyi hangulatot az
elõadást követõ mézeskalács cso-
magokkal kívántuk még „édeseb-
bé” tenni.

A város központi helyén talál-
ható középiskolai elõadóteremben
január elsõ hetében már folytattuk
is a sorozatot. Átlagosan 20 fõ lá-
togatásával alakult ki egy állandó-
sult létszám. Körmöczi Miklós
lelkipásztor az evangéliumot és
Krisztus ember iránti szeretetét
állította középpontba. A látoga-

tókkal történõ beszélgetés közben a min-
dennapi élet mindannyiunkat érintõ prob-
lémái, kérdései vetõdtek fel, és jó volt
erõsíteni magunkban és látogatóinkban is,
hogy ma és mindennap, minden nehéz
helyzetre VAN MEGOLDÁS!

Február 8-án értünk „utazásunk” vé-
gére, ekkor nem mulasztottuk el állandó-
sult csapatunkat megjutalmazni a Jézus7
könyvvel. Reméljük, e sorozat közelebb
hozta vendégeinket gyülekezetünkhöz is!

Hajdú Éva
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Anna néni és Pista bácsi 1942. január 24-
én kötötték össze életüket. A házaspár
életét kezdetektõl a kemény, fegyelme-
zett, feladást nem ismerõ munka jelle-
mezte. 

1946. január 13-án a házaspár a Ma-
rinka családdal folytatott sok-sok beszél-
getés után id. Berzenczey Károly lelkész
vezetésével keresztségi fogadalmat tett az
Úr iránti elkötelezettségérõl. 

Az Istenbe vetett hiten alapuló életet
gyermekáldás kísérte: Jusztina, István,
Magdolna, Irén és János. 

A házaspár a dolgos hétköznapokat
példaértékû módon egyeztette össze a
gyülekezeti munkával. Könyvevangélis-
taként a 40-es évektõl kezdõdõen bedol-
gozta Békés megye településeit. Szorgal-
mas ember lévén kétkezi munkásként

segédkezett Nagyszénás, Farmos, Újkí-
gyós, Orosháza és Kondoros gyülekezeti
házának építésénél. Anna néni pedig jósá-
gos lelkületérõl, vendégszeretetérõl, gon-
doskodásáról volt ismert. Szívügye volt a
gyülekezet ifjúsága is; nevéhez fûzõdik a
sok-sok feledhetetlen ifjúsági kirándulás.
Ezenkívül a házaspár anyagilag is sok
támogatást nyújtott Isten munkájának
elõbbreviteléhez.

Az istenfélelemben folytatott életút
példaként szolgált, szolgál a fokozatosan
gyarapodó család valamennyi tagja szá-
mára, ahol már 12 unoka, 11 dédunoka
sorakozott fel. A rokonság felnõtt tagjai
egyházunkhoz csatlakoztak szerte az or-
szágban. 

A 70. évfordulóról szóló megem-
lékezés szûk családi körben zajlott. A csa-

lád nevében István a 90. és 91. zsoltár
gyönyörû soraival köszöntötte a szülõket.
A beszéd nyomán a mélységesen megha-
tódott házaspár végiggondolta az elmúlt,
szorgos munkával töltött, minduntalan
Istenre hagyatkozó éveket, s a visszate-
kintés nyomán Anna néni kedvenc éne-
kének sorai elevenedtek meg: „Rám-rám
derül ismeretlen utamon egy kis öröm; /
Azt is a te véghetetlen jóságodnak kö-
szönöm; / Hálakönnyem tündöklése a Te
neved hirdetése.”

K. P.

A jeles évforduló ünnepélyére a Buda-
pest-Terézvárosi Gyülekezet kápolnájá-
ban került sor, ahová eljöttek testvéreink
családtagjai, barátai, hittestvérei és a meg-
hívott vendégek.

Erdélyi Lászlót és kedves feleségét
három gyermekkel áldotta meg az Úr:
Klára, László és Ágnes. 

Szabó Ottó – a gyülekezet egyik pres-
bitere – bevezetõjében örömteli szavakkal
köszöntötte az ünneplõ házaspárt: „Példa-
képeinkké váltatok mindketten az évek
során! Tisztelünk és becsülünk benne-
teket!”

A család minden jelenlevõ tagja
énekkel, zeneszámmal dicsõítette Istent,

és gratulált, szeretettel vette körül õket.
Nyári István elõadómûvész költeménnyel
köszöntötte az ünnepelteket. Dr. Abaházi
Attiláné mély átéléssel szavalta el Erdélyi
László erre az alkalomra írt versét.

Dr. Tokics Imre, a gyülekezet lelkésze
igehirdetésében kiemelte: „A család és a
szolgálat nem szakítható el egymástól.
Erdélyi László, mint igazi lelkipásztor,
mindig tudta, hogy az adott helyzetben
mikor, melyik élvez prioritást. S ezt be-
mutatja az, hogy mindhárom gyermeke
aktív keresztény életet él, valamint unokái
is az Úr szolgálatában állnak.”

Az ünnepélyes pillanatokban Erdélyi
László és felesége örömteli szívvel álltak

meg az Úr házában,
hogy megerõsítsék 60 év
után is házasságukat, új-
ra kimondták az igent.
Majd Tokics Imre testvér
hálaadó imádságot mon-
dott, megköszönve test-
véreink példamutató éle-
tét az Úrnak.

Erdélyi László test-
vér megköszönte a gyü-
lekezet figyelmességét
és szeretetét, majd így
szólt az egybegyûltek-

hez: „Igyekezzünk, hogy házasságunkban
kedves emlékek legyenek és kevés fájó
emlék.”

Ilonka nénitõl a különleges ünnepély
végén megkérdeztük: Mi volt a legfonto-
sabb számára az elmúlt hatvan évben?
„Istent szolgálni… és azután már minden
jött magától. Az életben az embernek há-
rom célja van. Megkeresni Istent. Rátalál-
ni. Õt szolgálni. Nekünk ez volt a leg-
fontosabb az életben” – válaszolta.

Kívánjuk Erdélyi Lászlónak és ked-
ves feleségének, hogy érezzék, az Úr ve-
lük volt fiatalkori éveikben éppúgy, mint
idõs napjaikban. Kísérje minden lépésü-
ket a jó Atya, hogy semmi se történjen
velük az Õ tudta nélkül!

2012. március 17-én szép, felemelõ
ünnepség volt ez a hûségrõl. 

(TINÉ)

Ünnepélyes ggyémántlakodalom 
Házasságkötésük 660. éévfordulóját üünnepelte EErdélyi LLászló éés nneje, KKelemen
Ilona, aakik 11952. mmárcius 110-één ffogadtak IIsten éés aa ggyülekezet sszíne eelõtt öörök
hûséget eegymásnak.

Hetven éév iistenfélelemben
A PPörneki ccsalád NNagyszénáson 22012. jjanuár 229-één ááldásos eesemény rrészesévé
vált. AA nnépes ccsalád ttagjai aazért ggyûltek öössze, hhogy mmegünnepeljék aa 991 ééves
Anna nnéni éés aa 993 ééves PPista bbácsi 770. hházassági éévfordulóját, éés íígy 
tisztelegjenek aa hhosszú ééveken áát ttartó bbecsületes, iistenfélelemben ttöltött 
közös ééletút eelõtt. 

Az  Adventista  félóra
következő  műsorát 

április  20-án,  

13.30-kor  sugározza

a  Kossuth  Rádió.
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A Tassi Gyülekezet imatermében 1976
októberében volt utoljára esküvõ. Ez a
negatív rekord 2012. február 25-én tört
meg, amikor egy kedves Tasson élõ pár 
– Barbara és István – Isten és az egybe-
gyûlt gyülekezet elõtt örök hûséget foga-
dott egymásnak.

A történet több mint 10 éve kezdõdött
egy elkeseredett vállalkozó imájával. Ist-
ván azt kérte Istentõl, szembenézve saját
értelmetlen életével, hogy vegyen el tõle

mindent, de adjon neki még egyszer csa-
ládot. És Isten mindkettõt megadta… 

Tóth István a tavalyi ökumenikus
imahéten határozott arról, hogy innentõl
kezdve az adventista gyülekezetbe fog
járni – a fogadalmát töretlenül megtartot-
ta. Néhány héttel késõbb a családját is
kérte, hogy csatlakozzanak hozzá, így
tavaly május óta a teljes család az adven-
tista gyülekezetbe jár szombatonként.
Adventistának vallják magukat, és nem-

sokára megkeresztelkednek.
Isten vezetését kézzelfogha-
tóan érzik az életükben és
mindenben az Õ törvénye
szerint szeretnék berendezni
az életüket. Így határoztak
arról, hogy 10 éves együtté-
lésük után a házasság köte-
lékével teszik magukat elszá-
moltathatóvá. 

A délután 13 órakor kez-
dõdõ menyegzõi istentisztelet
elején a gyülekezet a közös
énekben arról a boldog házról
énekelt, amelyik Jézust befo-

gadta. A prédikációban Szigeti Jenõ a
közös teherhordozásról beszélt, majd
elmondta „Kezdd újra!” címû saját versét.
Zoboki Nóra személyre szabott útravaló-
val látta el Barbarát és Istvánt, akik
embert próbáló nehézségek közepette is
hûségesek maradtak egymáshoz, mostan-
tól pedig Istennel együtt folytatják az
útjukat.

A házassági fogadalom és imádság
után Zoboki Nóra Sámuel gyermeksé-
gérõl és a szülõk hatalmas felelõsségérõl
beszélt, amelyhez természetfeletti erõ
szükséges. Barbara és István igényelték
Istentõl a szükséges különleges erõt, mert
Isten tetszését szeretnék elnyerni kisgyer-
mekeik nevelésében is. A szülõknek böl-
csességért és két kislányuk (Blanka és
Jázmin) életére különleges áldásért
Szigeti Jenõ és Zoboki Nóra imádkozott. 

Kedves István, Barbara, Ármin, Blan-
ka és Jázmin! Isten áldását, sok kitartást
és örömöt kívánunk nektek az Isten útján
való járásban az örökkévalóság felé!

Z. N.

Esküvõ éés kkétszeres ggyermekbemutató TTasson

2012. március 17-én felemelõ gyermek-
bemutató részesei lehettünk Orosházán.
Örömmel gyûltünk össze, hogy közösen
adhassunk hálát egy új jövevény érkezése
alkalmából. Kaczkó Ádám és Korim Olga
gyermeke csatlakozott gyülekezeti ifjúsá-
gunk tagjai sorába, akiknek száma nagy
örömünkre, kisebbeket-nagyobbakat be-
leszámítva, a kis Ádámmal együtt már 30
felett van.

A gyermekbemutatás szolgálatát lel-
készünk, Csalami László végezte, aki
megemlítette a kis Sámuel történetét,
részletesen szólt Jézus bemutatásáról és

idézte Ellen G. White gondolatait is. Majd
kiemelte a szülõk személyes példaadásá-
nak fontosságát, és szó esett a gyülekezeti
tagok felelõsségérõl is. 

Gyülekezeti kórusunk – a kis Ádám
édesanyjával és nagymamájával együtt –
áhítattal fejezte ki köszönetét Istennek a
„Fogadd el hálaénekem!” c. énekkel.

Ezután lelkészünk áldást kért a kis-
gyermek és családja életére; zárásul fel-
hívta a szülõk figyelmét, soha ne feled-
kezzenek meg arról, hogy a kis Ádám
Istentõl kapott igazi kincs.

S. A.

„Fogadd eel hhálaénekem!”

A kapcsolatot 2011-ben vettük fel az
intézménnyel és az ott lakó gyerekekkel.
A kölcsönös szimpátia már az elsõ talál-
kozáskor kialakult. Karácsony elõtt a
gyermekek és nevelõik látogattak el hoz-
zánk, Lovasberénybe. Ekkor különbözõ
játékok és kézmûves foglalkozás mellett
kürtõskalácsot sütöttünk, melynek nagyon
örültek.

Újabb egyeztetés után, március 3-án,
mi látogattunk el hozzájuk. Az volt a
kérésük, hogy találkozzunk gyakrabban,
mert a gyermekek nagyon igénylik ezeket
az alkalmakat. Ezért elhatároztuk, hogy
havonta fogunk velük találkozni. Sok já-

ték, beszélgetés, éneklés, zenélés, kézmû-
ves foglalkozás zajlik ezeken az alkal-
makon. 

Nagy szükségük van az otthonban
lakó gyermekeknek arra, hogy ne csak
anyagiakkal segítsük õket, hanem érezzék
a szeretetet, törõdést, odafigyelést. Na-
gyon nagy szeretet van bennük, amelyet
ki tudnak mutatni és át tudnak adni, ha

van kinek. Hálásak vagyunk a jó
Istennek, hogy a nevelõk és a gye-
rekek szívesen fogadnak minket.
Elmondásuk szerint „ezekbõl az al-
kalmakból merítenek erõt a hétköz-
napok nehézségeihez.” Örülünk
annak, hogy egy kis vidámságot
tudtunk vinni az otthonba, és
reméljük, hogy lesz még sok ilyen
alkalmunk a barátságok és a kap-
csolatok ápolására.

Földesi Hajnal

Látogatás aa mmartonvásári ggyermekotthonban
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Név: .............................................................................

Lakcím: ………………………...........................………………

Születési idő: ………………………….......................………..

TAJ szám: ………………..................………..

Telefonszám, amelyen a szülő vagy gondviselő elérhető:

………………….................................................……………

Krónikus betegség, állandó gyógyszerszedés:

…………………………...................................………………..

…………………………...................................………………..

Kikkel szeretne (ha lehetséges) egy szálláshelyen lenni?

.....................................................................................

.....................................................................................

Mikor járt a Szünidei Bibliatáborban?

.....................................................................................

.....................................................................................

TOVÁBBI FONTOS INFORMÁCIÓK:
A jelentkezés határideje: 2012. május 30. Jelentkezni lehet
a részvételi díj 50%-ának befizetésével és a jelentkezési lap
elküldésével a táborvezető postai (Egerváriné Kökényes
Zsuzsa, 2064 Csabdi, Ady Endre u. 3.) vagy e-mail címére
(kokenyes.zsuzsa@igemorzsa.hu). Tel.: 36–30/664–3103

A részvételi díj: 25 000 Ft/fő/hét. Az 50%-ot a Heted-
napi Adventista Egyház bankszámlájára kérjük befizetni.

Kedves Gyerekek!

Kérjük, hozzatok magatokkal ceruzát, tollat, és ne felejt-
sétek otthon a Bibliátokat! Ha van olyan zeneszerszámo-
tok, amelyet szállítani lehet, és tudtok vigyázni rá, azt is
hozzátok magatokkal.

A táborba sajnos nem lehet állatkákat behozni.
Magnót, rádiót szintén ne hozzatok magatokkal! A mobil-
telefonokat napközben ki kell kapcsolni, szüleitekkel be-
széljétek meg, hogy az esti órákban (18.00–21.30 között)
hívjátok őket, hogy beszámoljatok a napotokról. 

Amennyire az időjárás engedi, sokat fürdünk a Bala-
tonban. A vízbe azonban csak akkor lehet bemenni, hogy-
ha legalább két nevelő együtt megy be veletek. A nevelők-
től a mély víz felé eltávolodni tilos. A táborból kijárni nem
lehet, csak szigorúan nevelői engedéllyel, de egyedül úgy
sem. Csoportban is csak nagyon indokolt esetben lehet a
tábort elhagyni.

A hangulat minden évben nagyszerű a táborban, min-
den reményünk megvan arra, hogy az idén is szép élmé-
nyek várnak Rátok. Érezzétek jól magatokat!

A fentieket tudomásul vettem, és a tábori rendet betar-
tom:

…….......................…… ………...…..................……
tanuló szülő

Kelt:  .............................................................................

Jelentkezési lapJelentkezési lap
SSzzüünniiddeeii  BBiibblliiaattáábboorr,,  BBaallaattoonnlleellllee,,  22001122..  jjúúlliiuuss  1100––1166..

Miért oolvassuk eel?
Dr. Tonhaizer Tibor: Bevezetés a teológiába című
művéhez

Közel két esztendeje, hogy az Advent Kiadó és az
Adventista Teológiai Főiskola gondozásában meg-
jelent egy kötet, amelyről méltán mondhatjuk, hogy
európai színvonalú tudományos munka. Talán
azért riadnak el tőle egyesek, mert a Főiskolai tan-
könyv alcímet viseli, de mindenkit óvnék, nehogy ez
az alcím bárkit elriasszon attól, hogy kézbe vegye
és elolvassa. 

A szóban forgó kötet sokkal több, sokkal ér-
tékesebb annál, hogy csupán egy kötelező tan-
könyvként kezeljük! A Krisztusról való bizonyság-
tevés során sokszor akadunk össze olyan embe-
rekkel, akik olvasottak, tájékozottak, kérdéseik
bonyolultabbak, mint az átlagember kérdései.
Tonhaizer Tibor könyve olyan ismereteket, történel-

mi adatokat közöl, amelyek alátámasztják és
segítik a Szentléleknek az emberért végzett meg-
győző munkáját, ezért mindenképpen nagyobb
nyilvánosságot érdemel. Nyelvezete egyszerű,
közérthető. Dr. Szilvási József a könyv előszavában
ezt írta: „A mű jellege szerint főiskolai tankönyv, de
több annál. Különösen két tényezőt ismerhetünk fel
benne, ami a szokványos főiskolai jegyzetek fölé
emeli: a szerző hitvallását (…), valamint a szerző
bibliai elkötelezettségének gyümölcsét…” Hozzá-
tehetjük: a kötet alázatosan illeszkedik az advent-
történelem nagy tudósainak művei közé, melyek-
nek szerzői nem csábultak el a modern teológiától.

A kötetben megismerkedhetünk azzal, hogy a
kereszténység két évezrede alatt számtalan tudós
élt, aki a Szentírásban fellelhető kinyilatkoztatásról,
az Isten beszédéről írt-tanított, értekezett. Ezt egy
olyan folyamatba ágyazva mutatja be a szerző,
amelyet minden komoly bibliakutató a ráismerés
örömével nyugtázhat, s amely lázgörbe-szerűen
jelzi, hogyan változott a kereszténység állapota,
Istennel való kapcsolata az eltelt évszázadok ide-
jén. Az egymást követő keresztény korszakok belső
állapota világosan tükröződik az adott kor teológu-
sainak értekezéseiben, Bibliához való viszonyában.

A kötet kiindulópontja az ősegyház ideje, amelynek
már a hajnalán kitetszik az a kemény küzdelem a
tiszta és hamis tudomány között, amely napjainkig
kíséri a kereszténység történetét. Miközben for-
gatjuk, komoly ismereteket szerezhetünk arról, mit
is jelent maga a teológia, a teológia forrásai, az
ihletettség kérdése, a bibliakritika megjelenése, a
teológia felépítettsége és módszertana. 

Említésre méltó a Függelék is, amelyben jó
néhány mai és sok évszázaddal ezelőtt élt neves
teológus jellemző és nagy befolyású munkáinak
egy-egy fejezetével ismerkedhetünk meg.

Jó szívvel ajánlom Tonhaizer Tibor előzőleg
megjelent két remek kötetét is, mert mindkettő
kiváló, hiánypótló mű: Egyetemes Egyháztörténe-
lem (Bp. 2003.) és Egyetemes vallástörténet 
(Bp. 2009.). E két utóbbit megrendelésre beszerzi
az Advent Kiadó. A Bevezetés a teológiába (Bp.
2010.) még néhány száz példányban kapható. 
Dr. Tonhaizer Tibor az Adventista Teológiai Főiskola
tanára, rektorhelyettes.

E. Kökényes Zsuzsa
Advent Kiadó

KK ÖÖÖÖ NNNN YYYY VVVVAAAA JJJJ ÁÁÁÁ NNNN LLLL ÓÓÓÓ
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Kincsvadászat GGyõr kkörnyékén

A gazdasági válság, ha másra nem is, de arra
kifejezetten hasznos, hogy átértékeljük az
igazán fontos dolgokat az életben. Sokkal
inkább észre kell vennünk azokat az érté-
keket és kincseket magunk körül, amiket
nem a bankszámlánkon tudunk gyûjtögetni,
hanem a szívünk legmélyén. Amitõl igazán
gazdagnak és boldognak érezhetjük magun-
kat, a tényleges anyagi helyzetünktõl függet-
lenül. 

Ilyen például az öröm, a mosoly, a ra-
gaszkodás könnyei vagy a viszontlátás pil-
lanatai, amiket együtt élhetünk át rég nem
látott barátainkkal vagy akár teljesen isme-
retlenekkel, akikkel az önkéntes munkák so-
rán találkozunk. Mivel az ADRA Alapítvány
munkatársai nemcsak az azonnali, hanem a
hosszú távú segítségnyújtást is fontosnak
tartják, így nagy gonddal és szeretettel tart-
ják szem elõtt a folyamatos kapcsolattartást
azokkal a gyerekekkel, akiket a szolgálatuk
során megismertek, és akik közül néhányan
a nyári ADRA-táborban is részt vehettek. A

figyelem és gondoskodás fókuszában a
Gyõr-Moson-Sopron Megyei Gyermekvé-
delmi Központ gyermekei állnak, akik saj-
nos különbözõ okoknál fogva nem a szü-
leikkel élnek. Az elmúlt hónapokban azon-
ban már sikerült nem csak a gyõri, hanem a
dunaújvárosi és a salgótarjáni gyerekeket is
meglátogatni.

Ezeknek a látogatásoknak soha nem tu-
dom, hogy mi örülünk-e jobban vagy a
gyerekek. Mi ajándékokkal, ruhákkal, gyü-
mölccsel, egy kis édességgel és persze hatal-
mas szeretettel érkezünk, míg a gyerekek
gyönyörû – már-már rendellenes – renddel,
és általában a kapuajtóban várnak bennün-
ket. 

Az ölelések és örömködések után egy
kicsit mindenki beszámolhat, hogy mi is
történt vele a legutóbbi találkozás óta. Egy
kis beszélgetés után pedig egy rövid tanulsá-
gos történetet hallhatnak a barátságról, a
közösség erejérõl, a szeretetrõl vagy éppen a
kitartásról, és hogy Istenben mindig bízhat-
nak. Amikor aztán sor kerül az ajándékok
kicsomagolására… szerintem mindenki el
tudja képzelni. Utána következhet még egy
kis játék, egy kis nosztalgiázás vagy éppen
kreatív foglalkozás. De olyan gyorsan elre-
pül az idõ a látogatások alkalmával, hogy
eddig még soha nem sikerült mindent meg-
valósítani abból, amiket elterveztünk. Szinte
alig vesszük észre, de már megint ott állunk
az ajtóban, útra készen, és bár mi vittünk
ajándékot a gyerekeknek, mégis rengeteg
kinccsel megrakodva indulunk útnak. Ma-
gunkkal visszük és a szívünk legféltettebb
helyén õrizzük a viszontlátás örömét, a hal-

kan elmondott, féltett titkaikat, a legõszin-
tébb álmaikat, fájdalmaikat és örömeiket és
az érzést, hogy egy kicsit már mi is felelõsek
vagyunk értük. 

Az úton hazafelé is még az érzéseinkrõl
és élményeinkrõl beszélgetünk, meg hogy
mit lehetne tenni, hogy lehetne segíteni, mi-
lyen meglepetést találjunk ki a legközelebbi
alkalomra. Persze nem mindig könnyûek
ezek a találkozások, van mit feldolgozni
nekünk is, de abban biztosak vagyunk, hogy
újra kincseket találtunk.

Ha szeretnél meggazdagodni, jelentkezz
te is ADRA-önkéntesnek! Csak annyit áru-
lok el: rengeteg kincslelõhelyet találtunk,
úgyhogy jut mindenkinek bõven!

Kis Márta
ADRA kuratóriumi tag

A mmeggazdagodás llegkönnyebb mmódja

Az ADRA – NEM
HAGY MAGADRA!

Az ADRA Adventista Fejlesztési és
Segély Alapítvány támogatottjai
nevében nagy szeretettel kér, hogy
személyi jövedelemadód (SZJA) 1%-
áról rendelkezz az alábbi adószám
megjelölésével: 19661414–1–42

A Hetednapi Adventista Egyház
Szeretetszolgálataként egyházun-
kon belül és kívül is nagyon sok fela-
datunk van, mert egyre több a
bajba jutott család! Katasztrófa-
helyzetekben pedig azonnal indul-
nunk kell, hogy életeket és értékeket
mentsünk!

Köszönjük szépen, hogy az
ADRA javára döntesz, és erre bá-
torítod ismerőseidet és barátaidat
is!

Figyelem! Az ADRA adatait már
tartalmazó 1%-os rendelkező nyi-
latkozatot a www.adra.hu, valamint a
www.adventista.hu honlapokról lehet
letölteni.

Törõcsik RRudolf éés ccsaládja rrészérõl

2011. december 25-én, amikor a családi há-
zunk és a hozzá tartozó épületek (390 m2) a
tûz martalékává váltak és szinte teljesen

megsemmisültek, kilátástalanná vált a hely-
zetünk.

2012. március elején pedig már kezdett
látszani a hosszú, sötét alagút vége, ekkorra
már nagyrészt eltakarítottuk a sittet, és el-
kezdtük – Isten segítségével – az újjáépítést,
amit ezúton szeretnék megköszönni min-
denkinek, aki bármely formában támogatott
minket.

Elsõsorban Istennek legyen hála, hogy
megsegített minket, és nem hagyott ma-
gunkra. Benneteket pedig a legjobb pillanat-
ban tudott felhasználni a segítségetek (úgy
anyagi, munkaerõ, lelki vigasz, mint imái-
tok) nyújtásával. Segítségetek megkönnyeb-
bülést hozott számunkra, hisz a csüggedés
pillanatában megtapasztaltuk az ima hatal-
mas erejét, és a testvéri közösség szeretetét.

Mindent nagyon szépen köszönünk!

Kelt: Hajdújárás, 2012. március 15.

Testvéri szeretettel az Úrban:

Törõcsik Rudolf és családja

KKKK öööö ssss zzzz öööö nnnn őőőő llll eeee vvvv éééé llll



AdventInfo

AdventInfo – a Hetednapi Adventista Egyház Magyar Uniójának információs lapja. Kiadja a Kommunikációs Osztály. Megjelenik havonta nyomtatott és internetes 
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Híranyagokat, észrevételeket az adventinfo@adventista.hu e-mail címre vagy levélben, faxon a fenti elérhetõségeken várunk. 

Az Adventista Teológiai Fõiskola Szenátusának 18/XV/2012.
sz. határozata alapján pályázatot hirdetünk meg fõiskolai
docensi munkakörre az intézmény Gyakorlati Teológiai
Tanszékén. 

A pályázatokat az ATF rektorának kell címezni és postai
úton, vagy e-mailben 2012. április 30-ig beküldeni. Az állás
betöltésére 2012. szeptember 1-jétõl kerülhet sor. 

A pályázathoz az alábbi okiratokat, ill. hiteles másola-
tokat kell csatolni:
1) önéletrajz;
2) lelkészi ajánlás;
3) mesterfokozatot és szakképzettséget igazoló oklevél;
4) „C” típusú, középfokú nyelvvizsgát igazoló bizonyítvány;
5) PhD, vagy azzal egyenértékû tudományos fokozatot iga-

zoló oklevél a teológia, pszichológia vagy a neveléstudo-
mány területén;

6) az oktatott tantárgyak listája az utolsó nyolc befejezett
szemeszterben;

7) publikációk és az azokra történt független hivatkozások
jegyzéke;

8) oktatási-kutatási pályázatokban, ill. K+F munkákban való
részvételek felsorolása;

9) hazai és külföldi szakmai-tudományos konferenciákon
való tevékenységek listája.

Pécel, 2012. március 7.
Dr. Szilvási József

rektor

Az Adventista Teológiai Fõiskola Szenátusának 18/XV/2012.
sz. határozata alapján pályázatot hirdetünk meg fõiskolai
docensi munkakörre az intézmény Újszövetségi Tan-
székén. 

A pályázatokat az ATF rektorának kell címezni és postai
úton, vagy e-mailben 2012. április 30-ig beküldeni. Az állás
betöltésére 2012. szeptember 1-jétõl kerülhet sor. 

A pályázathoz az alábbi okiratokat, ill. hiteles másolato-
kat kell csatolni:
1) önéletrajz;
2) lelkészi ajánlás;
3) mesterfokozatot és szakképzettséget igazoló oklevél;
4) „C” típusú, középfokú nyelvvizsgát igazoló bizonyít-

vány;
5) PhD vagy azzal egyenértékû tudományos fokozatot iga-

zoló oklevél a hittudomány területén;
6) az oktatott tantárgyak listája az utolsó nyolc befejezett

szemeszterben;
7) publikációk és az azokra történt független hivatkozások

jegyzéke;
8) oktatási-kutatási pályázatokban, ill. K+F munkákban való

részvételek felsorolása;
9) hazai és külföldi szakmai-tudományos konferenciákon

való tevékenységek listája.

Pécel, 2012. március 7. 
Dr. Szilvási József

rektor

Az Adventista Teológiai Fõiskola Szená-
tusának 16/XV/2012. sz. határozata
alapján pályázatot hirdetünk meg az
ATF Gazdasági Igazgatói munkakö-
rére. 

A pályázó a 217/1998. (XI. 30.)
Korm. Rendelet 17. § (4) bekezdésének
figyelembevételével a következõ felté-
telek teljesülése alapján kerül kiválasz-
tásra: „Az önállóan gazdálkodó költség-
vetési szerv gazdasági vezetõjének szak-
irányú felsõfokú végzettséggel vagy fel-
sõfokú iskolai végzettséggel és emellett
legalább mérlegképes könyvelõi képesí-
téssel vagy ezzel egyenértékû képesítés-
sel kell rendelkeznie. Ez utóbbiaknak
szerepelniük kell a számvitelrõl szóló

2000. évi C. törvény 151. § (3)-(5) be-
kezdése szerinti nyilvántartás valame-
lyikében, és rendelkezniük kell ennek
megfelelõen a tevékenység ellátására
jogosító engedéllyel (igazolvánnyal).”

Az ATF mindezek mellett kiköti,
hogy a pályázó rendelkezzen oktatási
intézmény gazdasági vezetésében szer-
zett minimum 3 éves gyakorlattal, okta-
tási, valamint pályázatírói tapasztalattal,
és érezzen affinitást egy, még a beindítás
elõtt álló management szakirányon tör-
ténõ oktatáshoz.

A pályázat nyertesének fizetése az
ATF pénzügyi szabályzója szerint kerül
megállapításra. A pályázatokat az intéz-
mény rektorának kell címezni, és postai

úton vagy e-mailen 2012. április 30-ig
beküldeni a fõiskola címére (2119 Pécel,
Ráday u. 12; szilvasij@hotmail.com).
Az állás betöltésére legkorábban 2012.
június 1-tõl kerülhet sor.

A pályázathoz az alábbi okiratok hi-
teles másolatát kérjük csatolni:
1) szakmai önéletrajz,
2) lelkészi ajánlás,
3) felsõfokú iskolai végzettséget igazo-

ló oklevél.

Pécel, 2012. március 7. 

Dr. Szilvási József
rektor

Az AAdventista TTeológiai FFõiskola ppályázati ffelhívásai

Tájékoztatás és felhívás
A személyi jövedelemadóról szóló törvény szerint magánszemélyek az Adventista Teológiai Főiskolát is megjelölhetik kedvezményezettként a
személyi jövedelemadójuk 1%-ának felajánlásakor. A rendelkező nyilatkozaton az Adventista Teológiai Főiskola adószámát kell feltüntetni:
18684618-1-13.

A kapott összeget 2012-ben a rezsiköltségek fedezésére és az elektronikus tanulmányi rendszerrel kapcsolatos kiadásokra szeretnénk fordí-
tani. Egyúttal szeretettel tájékoztatunk benneteket, hogy a 2011. évre összesen 235 469 Ft-ot kaptunk az SZJA 1%-ának felajánlása kapcsán. 
Az összeget kommunikációs kiadásokra használtuk fel.

Ezúton is köszönetet mondunk mindazoknak, akik főiskolánkat jelölték meg kedvezményezettként.
az ATF vezetősége
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